
Stránka 1

Plán úklidu Příloha č. 2

"Úklidy XVIII. - Zajištění úklidových služeb v budovách Finanční úřadú v ČR"

Část 4 "Zajištění úklidových služeb v budově Finančního úřadu pro hlavní město Prahu, Územní pracoviště pro Prahu 2, Vinohradská 2488/49"

Umístění (podlaží) Číslo místnosti Popis místnosti Kategorie

2. podzemní podlaží

2.podzemní podlaží S2. SCH schody před S2.1 PVC 6,69 G

2.podzemní podlaží S2. CH2 chodba před S2.1 PVC 8,58 G

2.podzemní podlaží S2. CH 1 chodba pod schody vstupu PVC 13,99 G

2.podzemní podlaží S2. SCH-V chodba/schody - vstup PVC 13,88 G

2.podzemní podlaží S2.1 zázemí/archiv PVC 108,61 G

2.podzemní podlaží S2.2 zázemí dlažba 5,03 G

2.podzemní podlaží  S2.3 zázemí dlažba 4,90 G

2.podzemní podlaží S2.4 zázemí dlažba 1,48 G

2.podzemní podlaží S2.5 zázemí dlažba 1,22 G

2.podzemní podlaží S2.5A zázemí dlažba 1,26 G

2.podzemní podlaží S2.6 zázemí/kotelna dlažba 18,39 G

2.podzemní podlaží S2.7 zázemí dlažba 17,64 G

2.podzemní podlaží S2.8 zázemí/kotelna beton 72,36 G

2.podzemní podlaží S2.9 zázemí/kotelna dlažba 40,06 G

2.podzemní podlaží S2.10 zázemí beton 18,49 G

2.podzemní podlaží S2.12 zázemí/dílna beton 11,90 G

2.podzemní podlaží S2.13 zázemí/dílna beton 13,53 G

2.podzemní podlaží S2.14 zázemí/vzduchotechnika beton 266,76 G

624,77

1. podzemní podlaží

1. podzemní podlaží S1. Z7 zázemí před S1.7 dlažba 5,01 G

1. podzemní podlaží S1. Z6 zázemí před S1.6 dlažba 12,93 G

1. podzemní podlaží S1. ZD1 zázemí/za dílnou beton 15,59 G

1. podzemní podlaží S1. CH1 chodba pod schody vstupu dlažba 17,57 G

1. podzemní podlaží S1. ZD2 zázemí/za dílnou beton 18,35 G

1. podzemní podlaží S1. D zázemí/dílna beton 22,72 G

1. podzemní podlaží S1. CH2 chodba hlavní dlažba 40,68 G

1. podzemní podlaží S1. DS zázemí/sklad-dílna beton 49,29 G

1. podzemní podlaží S1.6 zázemí/archiv dlažba 42,10 G

1. podzemní podlaží S1.7 zázemí/sklad dlažba 9,05 G

1. podzemní podlaží S1.7A zázemí/sklad PVC 27,36 G

1. podzemní podlaží S1.8 zázemí/sklad PVC 47,23 G

1. podzemní podlaží S1.9 zázemí/šatna PVC 14,21 G

1. podzemní podlaží S1.10 zázemí/sklad PVC 23,72 G

Podlahová 
krytina

Plocha           
   v m2

Oboustranná 
plocha oken    

           v m2
Žaluzie v m2

Typ žaluzií 
(látkové, 
plastové)

Ostatní 
prosklené 

plochy v m2 
(součást 
hlavních 

úklidových 
prací)

Ostatní 
prosklené 

plochy v m2 

(nejsou 
součástí 
hlavních 

úklidových 
prací - mytí 1x 

ročně společně 
s mytím oken)

Ostatní prosklená 
venkovní plocha - 

výškově 
(horolezecky) v m2

Kryty 
osvětlení k 
mytí - počet 

ks



Stránka 2

Umístění (podlaží) Číslo místnosti Popis místnosti Kategorie
Podlahová 

krytina
Plocha           

   v m2

Oboustranná 
plocha oken    

           v m2
Žaluzie v m2

Typ žaluzií 
(látkové, 
plastové)

Ostatní 
prosklené 

plochy v m2 
(součást 
hlavních 

úklidových 
prací)

Ostatní 
prosklené 

plochy v m2 

(nejsou 
součástí 
hlavních 

úklidových 
prací - mytí 1x 

ročně společně 
s mytím oken)

Ostatní prosklená 
venkovní plocha - 

výškově 
(horolezecky) v m2

Kryty 
osvětlení k 
mytí - počet 

ks

1. podzemní podlaží S1.11 zázemí/hl.uzávěr vody dlažba 9,70 G

1. podzemní podlaží S1.11A zázemí/hl.uzávěr vody dlažba 8,57 G

1. podzemní podlaží S1.11B zázemí/hl.uzávěr vody dlažba 13,87 G

1. podzemní podlaží S1.12 předsíň WC/sprcha dlažba 4,93 G

1. podzemní podlaží S1.12A WC dlažba 1,37 G

1. podzemní podlaží S1.12B sprcha dlažba 1,58 G

1. podzemní podlaží S1.13 zázemí/požární klapka dlažba 6,12 G

1. podzemní podlaží S1.14 zázemí/úklidová firma PVC 18,11 G

1. podzemní podlaží S1.15 zázemí/sklad PVC 41,64 G

1. podzemní podlaží S1.19 garáž beton 342,82 G

794,52

1. nadzemní podlaží

1. nadzemní podlaží venkovní skla/výlohy 89,24

1. nadzemní podlaží  venkovní vrata 10,80 sekční vrata

1. nadzemní podlaží výtah PVC 1,82 E 1,25

1. nadzemní podlaží výtah PVC 3,02 E 1,40

1. nadzemní podlaží 01 chodba dlažba 20,98 B 2,72 0,56

1. nadzemní podlaží 02 UPS dlažba 3,50 G

1. nadzemní podlaží 03  sprcha dlažba 2,65 D

1. nadzemní podlaží 04  kuchyň dlažba 17,36 C 1,68

1. nadzemní podlaží 05  WC dlažba 1,30 D

1. nadzemní podlaží 06 podatelna 1 PVC 26,80 A 5,70 plast 11,40

1. nadzemní podlaží 07 vstupní hala dlažba 61,41 B 56,44

1. nadzemní podlaží 09 pokladna PVC 5,54 A 1,92 plast 1,28

1. nadzemní podlaží 010 podatelna 2 PVC 16,48 A 1,68 6,30 plast 13,16

1. nadzemní podlaží 011 chodba registrace dlažba 24,38 B 7,00

1. nadzemní podlaží 012  kancelář registrace dlažba/PVC 79,97 A 10,93 látkové 16,51

1. nadzemní podlaží 013 chodba dlažba 7,20 B

1. nadzemní podlaží 014 chodba PVC 3,08 B

1. nadzemní podlaží 014A sklad PVC 1,84 G

1. nadzemní podlaží 015 kancelář PVC 20,18 A 3,75  

1. nadzemní podlaží 016 chodba dlažba 8,10 B

1. nadzemní podlaží 016A zázemí/WC dlažba 1,68 D

1. nadzemní podlaží 016B WC dlažba 1,33 D

1. nadzemní podlaží 016C zázemí/WC dlažba 1,68 D

1. nadzemní podlaží 016D WC dlažba 1,33 D

1. nadzemní podlaží 017 chodba dlažba 5,48 G

1. nadzemní podlaží 018 sklad PVC 4,45 G

1. nadzemní podlaží 019 průjezd do dvora živice 42,30 G¹

1. nadzemní podlaží 020A zázemí/WC dlažba 1,49 D



Stránka 3

Umístění (podlaží) Číslo místnosti Popis místnosti Kategorie
Podlahová 

krytina
Plocha           

   v m2

Oboustranná 
plocha oken    

           v m2
Žaluzie v m2

Typ žaluzií 
(látkové, 
plastové)

Ostatní 
prosklené 

plochy v m2 
(součást 
hlavních 

úklidových 
prací)

Ostatní 
prosklené 

plochy v m2 

(nejsou 
součástí 
hlavních 

úklidových 
prací - mytí 1x 

ročně společně 
s mytím oken)

Ostatní prosklená 
venkovní plocha - 

výškově 
(horolezecky) v m2

Kryty 
osvětlení k 
mytí - počet 

ks

1. nadzemní podlaží 020B WC dlažba 1,18 D

1. nadzemní podlaží 021A chodba dlažba 11,44 G

1. nadzemní podlaží 023 kancelář údržba PVC 15,60 G 1,67

1. nadzemní podlaží 023A kancelář údržba PVC 9,46 G 0,83

1. nadzemní podlaží 024 kancelář PVC 16,41 A 1,46

1. nadzemní podlaží 024A kancelář PVC 8,80 A 0,84

1. nadzemní podlaží 025 dvůr živice 199,80 G¹

1. nadzemní podlaží 030 venkovní chodník. před ostr. dlažba 13,50 B

1. nadzemní podlaží 031 zádveří dlažba 6,85 B 15,18

1. nadzemní podlaží 032 chodba dlažba 20,86 B

1. nadzemní podlaží 033 vrátnice PVC 5,91 A 6,50

1. nadzemní podlaží 033A zázemí vrátnice PVC 5,30 A

1. nadzemní podlaží 034 schodiště dlažba 14,43 B 9,83

1. nadzemní podlaží 035 zázemí/WC M dlažba 6,17 D

1. nadzemní podlaží 036 zázemí/WC Ž dlažba 5,21 D

1. nadzemní podlaží 037 WC imobilní dlažba 2,56 D

1. nadzemní podlaží 038 úklid dlažba 1,27 G

710,10 102,41 35,65 141,97 0,00 0,00

2. nadzemní podlaží

2. nadzemní podlaží 101 kancelář PVC 17,96 A 10,00 5,00 hliník - venkovní

2. nadzemní podlaží 102 kancelář PVC 22,83 A 7,50 3,75 hliník - venkovní

2. nadzemní podlaží 103 kancelář PVC 23,13 A 7,50 3,75 hliník - venkovní

2. nadzemní podlaží 104 kancelář PVC 22,87 A 7,50 3,75 hliník - venkovní

2. nadzemní podlaží 105 zasedací místnost PVC 19,63 A 7,50 3,75 hliník - venkovní

2. nadzemní podlaží 105A kuchyňka PVC 2,36 C

2. nadzemní podlaží 106 kancelář PVC 22,61 A 7,50 3,75 hliník - venkovní

2. nadzemní podlaží 107 kancelář PVC 23,13 A 7,50 3,75 hliník - venkovní

2. nadzemní podlaží 108 kancelář PVC 17,94 A 7,50 3,75 hliník - venkovní

2. nadzemní podlaží 109 kancelář PVC 19,37 A 7,50 3,75 hliník - venkovní

2. nadzemní podlaží 110 kancelář PVC 18,02 A 7,50 3,75 hliník - venkovní

2. nadzemní podlaží 111 kancelář PVC 14,66 A 7,50 3,75 hliník - vnitřní

2. nadzemní podlaží 112 ústředna PVC 22,08 G 7,50 3,75 hliník - vnitřní

2. nadzemní podlaží 113 kancelář PVC 22,36 A 7,50 3,75 hliník - vnitřní

2. nadzemní podlaží 114 kancelář PVC 22,44 A 7,50 3,75 hliník - vnitřní

2. nadzemní podlaží 115 kancelář PVC 22,78 A 7,50 3,75 hliník - vnitřní

2. nadzemní podlaží 116 kancelář PVC 22,39 A 7,50 3,75 hliník - vnitřní

2. nadzemní podlaží 117 kancelář PVC 23,13 A 7,50 3,75 hliník - vnitřní

2. nadzemní podlaží 118 kancelář PVC 22,40 A 7,50 3,75 hliník - vnitřní

2. nadzemní podlaží 119 chodba dlažba 57,51 B

2. nadzemní podlaží 119a zázemí/sklad PVC 1,84 G



Stránka 4

Umístění (podlaží) Číslo místnosti Popis místnosti Kategorie
Podlahová 

krytina
Plocha           

   v m2

Oboustranná 
plocha oken    

           v m2
Žaluzie v m2

Typ žaluzií 
(látkové, 
plastové)

Ostatní 
prosklené 

plochy v m2 
(součást 
hlavních 

úklidových 
prací)

Ostatní 
prosklené 

plochy v m2 

(nejsou 
součástí 
hlavních 

úklidových 
prací - mytí 1x 

ročně společně 
s mytím oken)

Ostatní prosklená 
venkovní plocha - 

výškově 
(horolezecky) v m2

Kryty 
osvětlení k 
mytí - počet 

ks

2. nadzemní podlaží 119b kuchyňka PVC 3,90 C

2. nadzemní podlaží 119c zázemí/sklad PVC 1,91 G

2. nadzemní podlaží 119d zázemí/sklad PVC 2,01 G

2. nadzemní podlaží 119 chodba dlažba 24,71 B

2. nadzemní podlaží 126 předsíň WC/sprcha dlažba 3,16 D

2. nadzemní podlaží 126A umývárna dlažba 4,40 D

2. nadzemní podlaží 126B sprcha dlažba 1,48 D

2. nadzemní podlaží 126C WC dlažba 1,25 D 2,50 1,25 hliník - vnitřní

2. nadzemní podlaží 126D WC dlažba 1,25 D 2,50 1,25 hliník - vnitřní

2. nadzemní podlaží 127 předsíň WC/sprcha dlažba 2,91 D

2. nadzemní podlaží 127A umývárna dlažba 4,73 D

2. nadzemní podlaží 127B sprcha dlažba 1,58 D

2. nadzemní podlaží 127C WC dlažba 1,25 D 2,50 1,25 hliník - vnitřní

2. nadzemní podlaží 127D WC dlažba 1,49 D 2,50 1,25 hliník - vnitřní

2. nadzemní podlaží 128 úklid dlažba 1,40 G

2. nadzemní podlaží 230 schodiště dlažba 15,58 B 7,50 3,75 hliník - vnitřní 11,86

514,45 155,00 77,50 11,86 0,00

3. nadzemní podlaží

3. nadzemní podlaží 201 kancelář PVC 18,08 A 10,00 5,00 hliník - venkovní

3. nadzemní podlaží 202 kancelář PVC 23,35 A 7,50 3,75 hliník - venkovní

3. nadzemní podlaží 203 kancelář PVC 22,44 A 7,50 3,75 hliník - venkovní

3. nadzemní podlaží 204 kancelář PVC 23,98 A 7,50 3,75 hliník - venkovní

3. nadzemní podlaží 205 serverovna koberec 19,24 A 7,50 3,75 hliník - venkovní

3. nadzemní podlaží 205A kuchyňka PVC 3,57 C

3. nadzemní podlaží 206 kancelář PVC 23,21 A 7,50 3,75 hliník - venkovní

3. nadzemní podlaží 207 kancelář PVC 22,44 A 7,50 3,75 hliník - venkovní

3. nadzemní podlaží 208 kancelář PVC 18,44 A 7,50 3,75 hliník - venkovní

3. nadzemní podlaží 209 kancelář PVC 23,80 A 7,50 3,75 hliník - venkovní

3. nadzemní podlaží 210 kancelář PVC 21,88 A 7,50 3,75 hliník - venkovní

3. nadzemní podlaží 211 kancelář PVC 21,37 A 7,50 3,75 hliník - vnitřní

3. nadzemní podlaží 212 kancelář PVC 23,21 A 7,50 3,75 hliník - vnitřní

3. nadzemní podlaží 213 kancelář PVC 23,21 A 7,50 3,75 hliník - vnitřní

3. nadzemní podlaží 214 kancelář PVC 23,98 A 7,50 3,75 hliník - vnitřní

3. nadzemní podlaží 215 kancelář PVC 21,83 A 7,50 3,75 hliník - vnitřní

3. nadzemní podlaží 216 dočasný sklad PVC 23,01 G 7,50 3,75 hliník - vnitřní

3. nadzemní podlaží 217 kancelář PVC 23,21 A 7,50 3,75 hliník - vnitřní

3. nadzemní podlaží 218 kancelář PVC 21,89 A 7,50 3,75 hliník - vnitřní

3. nadzemní podlaží 219 chodba dlažba 54,08 B

3. nadzemní podlaží 219A zázemí PVC 4,10 G

3. nadzemní podlaží 220 chodba dlažba 24,71 B



Stránka 5

Umístění (podlaží) Číslo místnosti Popis místnosti Kategorie
Podlahová 

krytina
Plocha           

   v m2

Oboustranná 
plocha oken    

           v m2
Žaluzie v m2

Typ žaluzií 
(látkové, 
plastové)

Ostatní 
prosklené 

plochy v m2 
(součást 
hlavních 

úklidových 
prací)

Ostatní 
prosklené 

plochy v m2 

(nejsou 
součástí 
hlavních 

úklidových 
prací - mytí 1x 

ročně společně 
s mytím oken)

Ostatní prosklená 
venkovní plocha - 

výškově 
(horolezecky) v m2

Kryty 
osvětlení k 
mytí - počet 

ks

3. nadzemní podlaží 223 předsíň WC/sprcha dlažba 3,16 D

3. nadzemní podlaží 223A umývárna dlažba 4,40 D

3. nadzemní podlaží 223B sprcha dlažba 1,48 D

3. nadzemní podlaží 223C WC dlažba 1,25 D 2,50 1,25 hliník - vnitřní

3. nadzemní podlaží 223D WC dlažba 1,25 D 2,50 1,25 hliník - vnitřní

3. nadzemní podlaží 224 předsíň WC/sprcha dlažba 2,91 D

3. nadzemní podlaží 224A umývárna dlažba 4,69 D

3. nadzemní podlaží 224B sprcha dlažba 1,58 D

3. nadzemní podlaží 224C WC dlažba 1,25 D 2,50 1,25 hliník - vnitřní

3. nadzemní podlaží 224D WC dlažba 1,49 D 2,50 1,25 hliník - vnitřní

3. nadzemní podlaží 225 úklid dlažba 1,40 G

3. nadzemní podlaží 230 schodiště dlažba 15,58 B 7,50 3,75 hliník - vnitřní 11,86

525,47 155,00 77,50 11,86 0,00

4. nadzemní podlaží

4. nadzemní podlaží 301 kancelář PVC 18,64 A 10,00 5,00 hliník - venkovní

4. nadzemní podlaží 302 kancelář PVC 22,97 A 7,50 3,75 hliník - venkovní

4. nadzemní podlaží 303 kancelář PVC 22,44 A 7,50 3,75 hliník - venkovní

4. nadzemní podlaží 304 kancelář PVC 23,98 A 7,50 3,75 hliník - venkovní

4. nadzemní podlaží 305 kancelář PVC 19,13 A 7,50 3,75 hliník - venkovní

4. nadzemní podlaží 305A kuchyňka PVC 3,69 C

4. nadzemní podlaží 306 kancelář PVC 23,21 A 7,50 3,75 hliník - venkovní

4. nadzemní podlaží 307 kancelář PVC 23,21 A 7,50 3,75 hliník - venkovní

4. nadzemní podlaží 308 kancelář PVC 18,44 A 7,50 3,75 hliník - venkovní

4. nadzemní podlaží 309 kancelář PVC 23,21 A 7,50 3,75 hliník - venkovní

4. nadzemní podlaží 310 kancelář PVC 21,96 A 7,50 3,75 hliník - venkovní

4. nadzemní podlaží 311 kancelář PVC 21,96 A 7,50 3,75 hliník - vnitřní

4. nadzemní podlaží 312 kancelář PVC 23,21 A 7,50 3,75 hliník - vnitřní

4. nadzemní podlaží 313 kancelář PVC 23,21 A 7,50 3,75 hliník - vnitřní

4. nadzemní podlaží 314 kancelář PVC 23,21 A 7,50 3,75 hliník - vnitřní

4. nadzemní podlaží 315 kancelář PVC 22,72 A 7,50 3,75 hliník - vnitřní

4. nadzemní podlaží 316 kancelář PVC 23,20 A 7,50 3,75 hliník - vnitřní

4. nadzemní podlaží 317 kancelář PVC 22,44 A 7,50 3,75 hliník - vnitřní

4. nadzemní podlaží 318 kancelář PVC 22,30 A 7,50 3,75 hliník - vnitřní

4. nadzemní podlaží 319 chodba dlažba 54,08 B

4. nadzemní podlaží 319A zázemí PVC 4,14 G

4. nadzemní podlaží 320 chodba dlažba 24,71 B

4. nadzemní podlaží 323 předsíň WC/sprcha dlažba 3,25 D

4. nadzemní podlaží 323A umývárna dlažba 4,40 D

4. nadzemní podlaží 323B sprcha dlažba 1,48 D

4. nadzemní podlaží 323C WC dlažba 1,25 D 2,50 1,25 hliník - vnitřní



Stránka 6

Umístění (podlaží) Číslo místnosti Popis místnosti Kategorie
Podlahová 

krytina
Plocha           

   v m2

Oboustranná 
plocha oken    

           v m2
Žaluzie v m2

Typ žaluzií 
(látkové, 
plastové)

Ostatní 
prosklené 

plochy v m2 
(součást 
hlavních 

úklidových 
prací)

Ostatní 
prosklené 

plochy v m2 

(nejsou 
součástí 
hlavních 

úklidových 
prací - mytí 1x 

ročně společně 
s mytím oken)

Ostatní prosklená 
venkovní plocha - 

výškově 
(horolezecky) v m2

Kryty 
osvětlení k 
mytí - počet 

ks

4. nadzemní podlaží 323D WC dlažba 1,25 D 2,50 1,25 hliník - vnitřní

4. nadzemní podlaží 324 předsíň WC/sprcha dlažba 2,91 D

4. nadzemní podlaží 324A umývárna dlažba 4,69 D

4. nadzemní podlaží 324B sprcha dlažba 1,58 D

4. nadzemní podlaží 324C WC dlažba 1,25 D 2,50 1,25 hliník - vnitřní

4. nadzemní podlaží 324D WC dlažba 1,49 D 2,50 1,25 hliník - vnitřní

4. nadzemní podlaží 325 úklid dlažba 1,40 G

4. nadzemní podlaží 330 schodiště dlažba 15,58 B 7,50 3,75 hliník - vnitřní 11,86

526,59 155,00 77,50 11,86 0,00

5. nadzemní podlaží

5. nadzemní podlaží 401 kancelář PVC 17,97 A 10,00 5,00 hliník - venkovní

5. nadzemní podlaží 402 kancelář PVC 23,35 A 7,50 3,75 hliník - venkovní

5. nadzemní podlaží 403 kancelář PVC 22,44 A 7,50 3,75 hliník - venkovní

5. nadzemní podlaží 404 kancelář PVC 23,98 A 7,50 3,75 hliník - venkovní

5. nadzemní podlaží 405 kancelář PVC 19,71 A 7,50 3,75 hliník - venkovní

5. nadzemní podlaží 405A kuchyňka PVC 3,12 C

5. nadzemní podlaží 406 kancelář PVC 22,44 A 7,50 3,75 hliník - venkovní

5. nadzemní podlaží 407 kancelář PVC 23,21 A 7,50 3,75 hliník - venkovní

5. nadzemní podlaží 408 kancelář PVC 19,04 A 7,50 3,75 hliník - venkovní

5. nadzemní podlaží 409 kancelář PVC 23,21 A 7,50 3,75 hliník - venkovní

5. nadzemní podlaží 410 kancelář PVC 21,67 A 7,50 3,75 hliník - venkovní

5. nadzemní podlaží 411 kancelář PVC 22,74 A 7,50 3,75 hliník - vnitřní

5. nadzemní podlaží 412 kancelář PVC 23,21 A 7,50 3,75 hliník - vnitřní

5. nadzemní podlaží 413 kancelář PVC 23,21 A 7,50 3,75 hliník - vnitřní

5. nadzemní podlaží 414 kancelář PVC 22,72 A 7,50 3,75 hliník - vnitřní

5. nadzemní podlaží 415 kancelář PVC 22,44 A 7,50 3,75 hliník - vnitřní

5. nadzemní podlaží 416 kancelář PVC 22,98 A 7,50 3,75 hliník - vnitřní

5. nadzemní podlaží 417 kancelář PVC 22,44 A 7,50 3,75 hliník - vnitřní

5. nadzemní podlaží 418 kancelář PVC 22,25 A 7,50 3,75 hliník - vnitřní

5. nadzemní podlaží 419 chodba dlažba 54,08 B

5. nadzemní podlaží 419A zázemí PVC 3,89 G

5. nadzemní podlaží 420 chodba dlažba 24,71 B

5. nadzemní podlaží 423 předsíň WC/sprcha dlažba 3,25 D

5. nadzemní podlaží 423A umývárna dlažba 4,40 D

5. nadzemní podlaží 423B sprcha dlažba 1,48 D

5. nadzemní podlaží 423C WC dlažba 1,25 D 2,50 1,25 hliník - vnitřní

5. nadzemní podlaží 423D WC dlažba 1,25 D 2,50 1,25 hliník - vnitřní

5. nadzemní podlaží 424 předsíň WC/sprcha dlažba 2,91 D

5. nadzemní podlaží 424A umývárna dlažba 4,69 D

5. nadzemní podlaží 424B sprcha dlažba 1,58 D



Stránka 7

Umístění (podlaží) Číslo místnosti Popis místnosti Kategorie
Podlahová 

krytina
Plocha           

   v m2

Oboustranná 
plocha oken    

           v m2
Žaluzie v m2

Typ žaluzií 
(látkové, 
plastové)

Ostatní 
prosklené 

plochy v m2 
(součást 
hlavních 

úklidových 
prací)

Ostatní 
prosklené 

plochy v m2 

(nejsou 
součástí 
hlavních 

úklidových 
prací - mytí 1x 

ročně společně 
s mytím oken)

Ostatní prosklená 
venkovní plocha - 

výškově 
(horolezecky) v m2

Kryty 
osvětlení k 
mytí - počet 

ks

5. nadzemní podlaží 424C WC dlažba 1,25 D 2,50 1,25 hliník - vnitřní

5. nadzemní podlaží 424D WC dlažba 1,49 D 2,50 1,25 hliník - vnitřní

5. nadzemní podlaží 425 úklid dlažba 1,40 G

5. nadzemní podlaží 430 schodiště dlažba 15,58 B 7,50 3,75 hliník - vnitřní 11,86

525,34 155,00 77,50 11,86 0,00

6. nadzemní podlaží

6. nadzemní podlaží 501 kancelář PVC 18,25 A 10,00 5,00 hliník - venkovní

6. nadzemní podlaží 502 kancelář PVC 22,97 A 7,50 3,75 hliník - venkovní

6. nadzemní podlaží 503 kancelář PVC 22,44 A 7,50 3,75 hliník - venkovní

6. nadzemní podlaží 504 kancelář PVC 23,21 A 7,50 3,75 hliník - venkovní

6. nadzemní podlaží 505 kancelář PVC 18,62 A 7,50 3,75 hliník - venkovní

6. nadzemní podlaží 505A kuchyňka PVC 3,65 C

6. nadzemní podlaží 506 kancelář PVC 23,21 A 7,50 3,75 hliník - venkovní

6. nadzemní podlaží 507 kancelář PVC 22,44 A 7,50 3,75 hliník - venkovní

6. nadzemní podlaží 508 kancelář PVC 18,44 A 7,50 3,75 hliník - venkovní

6. nadzemní podlaží 509 kancelář PVC 23,80 A 7,50 3,75 hliník - venkovní

6. nadzemní podlaží 510 kancelář PVC 21,67 A 7,50 3,75 hliník - venkovní

6. nadzemní podlaží 511 kancelář PVC 21,67 A 7,50 3,75 hliník - vnitřní

6. nadzemní podlaží 512 kancelář PVC 23,21 A 7,50 3,75 hliník - vnitřní

6. nadzemní podlaží 513 kancelář PVC 23,21 A 7,50 3,75 hliník - vnitřní

6. nadzemní podlaží 514 kancelář PVC 22,72 A 7,50 3,75 hliník - vnitřní

6. nadzemní podlaží 515 kancelář PVC 23,98 A 7,50 3,75 hliník - vnitřní

6. nadzemní podlaží 516 kancelář PVC 22,42 A 7,50 3,75 hliník - vnitřní

6. nadzemní podlaží 517 kancelář PVC 23,21 A 7,50 3,75 hliník - vnitřní

6. nadzemní podlaží 518 kancelář PVC 21,81 A 7,50 3,75 hliník - vnitřní

6. nadzemní podlaží 519 chodba dlažba 53,90 B

6. nadzemní podlaží 519A zázemí PVC 3,78 G

6. nadzemní podlaží 520 chodba dlažba 24,71 B

6. nadzemní podlaží 523 předsíň WC/sprcha dlažba 3,25 D

6. nadzemní podlaží 523A umývárna dlažba 4,40 D

6. nadzemní podlaží 523B sprcha dlažba 1,48 D

6. nadzemní podlaží 523C WC dlažba 1,25 D 2,50 1,25 hliník - vnitřní

6. nadzemní podlaží 523D WC dlažba 1,25 D 2,50 1,25 hliník - vnitřní

6. nadzemní podlaží 524 předsíň WC/sprcha dlažba 2,91 D

6. nadzemní podlaží 524A umývárna dlažba 4,69 D

6. nadzemní podlaží 524B sprcha dlažba 1,58 D

6. nadzemní podlaží 524C WC dlažba 1,25 D 2,50 1,25 hliník - vnitřní

6. nadzemní podlaží 524D WC dlažba 1,49 D 2,50 1,25 hliník - vnitřní

6. nadzemní podlaží 525 úklid dlažba 1,40 G

6. nadzemní podlaží 530 schodiště dlažba 15,58 B 7,50 3,75 hliník - vnitřní 11,86



Stránka 8

Umístění (podlaží) Číslo místnosti Popis místnosti Kategorie
Podlahová 

krytina
Plocha           

   v m2

Oboustranná 
plocha oken    

           v m2
Žaluzie v m2

Typ žaluzií 
(látkové, 
plastové)

Ostatní 
prosklené 

plochy v m2 
(součást 
hlavních 

úklidových 
prací)

Ostatní 
prosklené 

plochy v m2 

(nejsou 
součástí 
hlavních 

úklidových 
prací - mytí 1x 

ročně společně 
s mytím oken)

Ostatní prosklená 
venkovní plocha - 

výškově 
(horolezecky) v m2

Kryty 
osvětlení k 
mytí - počet 

ks

523,85 155,00 77,50 11,86 0,00

7. nadzemní podlaží

7. nadzemní podlaží 601 kancelář PVC 12,41 A 11,06 55,53 hliník - venkovní

7. nadzemní podlaží 602 kancelář PVC 18,04 A 7,50 3,75 hliník - venkovní

7. nadzemní podlaží 603 kancelář PVC 19,48 A 8,56 4,28 hliník - venkovní

7. nadzemní podlaží 604 kancelář PVC 20,67 A 7,50 3,75 hliník - venkovní

7. nadzemní podlaží 605 kancelář PVC 15,16 A 8,56 4,28 hliník - venkovní

7. nadzemní podlaží 605A kuchyňka PVC 3,61 C

7. nadzemní podlaží 606 kancelář PVC 21,54 A 7,50 3,75 hliník - venkovní

7. nadzemní podlaží 607 kancelář PVC 46,43 A 23,56 11,78 hliník - venkovní

7. nadzemní podlaží 607A zázemí PVC 1,66 A

7. nadzemní podlaží 608 sklad PVC 13,19 G

7. nadzemní podlaží 609 kancelář koberec 46,33 A 15,00 7,5 hliník - vnitřní

7. nadzemní podlaží 609A kuchyňka dlažba 4,46 C 1,11

7. nadzemní podlaží 609B WC dlažba 2,36 D 1,11

7. nadzemní podlaží 610 kancelář koberec 23,21 A 7,50 3,75 hliník - vnitřní

7. nadzemní podlaží 611 kancelář PVC 21,97 A 7,50 3,75 hliník - vnitřní

7. nadzemní podlaží 612 kancelář PVC 23,20 A 7,50 3,75 hliník - vnitřní

7. nadzemní podlaží 613 kancelář PVC 22,44 A 7,50 3,75 hliník - vnitřní

7. nadzemní podlaží 614 kancelář PVC 22,44 A 7,50 3,75 hliník - vnitřní

7. nadzemní podlaží 619 chodba dlažba 28,08 B 7,50 3,75 hliník - vnitřní 11,86

7. nadzemní podlaží 619A chodba dlažba 23,85 B

7. nadzemní podlaží 620 předsíň WC/sprcha dlažba 3,13 D  

7. nadzemní podlaží 620A umývárna dlažba 4,40 D  

7. nadzemní podlaží 620B sprcha dlažba 1,57 D  

7. nadzemní podlaží 620C WC dlažba 1,25 D 2,50 1,25 hliník - vnitřní

7. nadzemní podlaží 620D WC dlažba 1,25 D 2,50 1,25 hliník - vnitřní

7. nadzemní podlaží 621 předsíň WC/sprcha dlažba 2,96 D

7. nadzemní podlaží 621A umývárna dlažba 4,69 D

7. nadzemní podlaží 621B sprcha dlažba 1,58 D

7. nadzemní podlaží 621C WC dlažba 1,25 D 2,50 1,25 hliník - vnitřní

7. nadzemní podlaží 621D WC dlažba 1,49 D 2,50 1,25 hliník - vnitřní

7. nadzemní podlaží 622 úklid dlažba 1,40 G

7. nadzemní podlaží 630 schodiště dlažba 15,58 B 7,50 3,75 hliník - vnitřní 11,86

431,08 153,96 125,87 23,72 0,00

8. nadzemní podlaží

8. nadzemní podlaží 701 schodiště dlažba 22,75 B 10,19 3,75 hliník - vnitřní 13,43

8. nadzemní podlaží 702 chodba dlažba 74,83 B 7,98

8. nadzemní podlaží 703 předsíň WC dlažba 3,13 D

8. nadzemní podlaží 703A umývárna dlažba 4,77 D  



Stránka 9

Umístění (podlaží) Číslo místnosti Popis místnosti Kategorie
Podlahová 

krytina
Plocha           

   v m2

Oboustranná 
plocha oken    

           v m2
Žaluzie v m2

Typ žaluzií 
(látkové, 
plastové)

Ostatní 
prosklené 

plochy v m2 
(součást 
hlavních 

úklidových 
prací)

Ostatní 
prosklené 

plochy v m2 

(nejsou 
součástí 
hlavních 

úklidových 
prací - mytí 1x 

ročně společně 
s mytím oken)

Ostatní prosklená 
venkovní plocha - 

výškově 
(horolezecky) v m2

Kryty 
osvětlení k 
mytí - počet 

ks

8. nadzemní podlaží 703B WC dlažba 1,25 D 2,50 1,25 hliník - vnitřní

8. nadzemní podlaží 703C WC dlažba 1,25 D 2,50 1,25 hliník - vnitřní

8. nadzemní podlaží 704 předsíň WC dlažba 2,96 D

8. nadzemní podlaží 704A umývárna dlažba 4,69 D

8. nadzemní podlaží 704B WC dlažba 1,58 D

8. nadzemní podlaží 704C WC dlažba 1,25 D 2,50 1,25 hliník - vnitřní

8. nadzemní podlaží 704D WC dlažba 1,49 D 2,50 1,25 hliník - vnitřní

8. nadzemní podlaží 705 úklid dlažba 1,92 G

8. nadzemní podlaží 706 úklid dlažba 1,14 G

8. nadzemní podlaží 707 kancelář PVC 12,47 A 8,88 4,44 hliník - venkovní

8. nadzemní podlaží 708 kancelář PVC 18,06 A 7,98 3,99 hliník - venkovní

8. nadzemní podlaží 709 kancelář PVC 18,06 A 7,98 3,99 hliník - venkovní

8. nadzemní podlaží 710 kancelář koberec 16,75 A 7,02 3,51 hliník - venkovní

8. nadzemní podlaží 711 kancelář koberec 18,58 A 6,48 3,24 hliník - venkovní

8. nadzemní podlaží 712 kuchyňka PVC 5,04 C

8. nadzemní podlaží 713 kancelář PVC 22,12 A 3,34

8. nadzemní podlaží 714 kancelář PVC 15,89 A 3,62

8. nadzemní podlaží 715 kancelář PVC 13,58 A 7,50 3,75 hliník - vnitřní

8. nadzemní podlaží 716 kancelář PVC 14,54 A 7,50 3,75 hliník - vnitřní

8. nadzemní podlaží 717 kancelář PVC 14,66 A 7,50 3,75 hliník - vnitřní

8. nadzemní podlaží 718 kancelář PVC 14,66 A 7,50 3,75 hliník - vnitřní

8. nadzemní podlaží 719 kancelář PVC 14,66 A 7,50 3,75 hliník - vnitřní

8. nadzemní podlaží 720 kancelář PVC 14,54 A 7,50 3,75 hliník - vnitřní

8. nadzemní podlaží 724 terasa dlažba 86,16 G

422,78 118,47 50,42 13,43 0

9. nadzemní podlaží

9. nadzemní podlaží vchod střecha 14,32 G

9. nadzemní podlaží chodba 9,98 G

9. nadzemní podlaží strojovna výtah 30,39 G

54,69

Celkem rozměry - - - 5653,64 - 1149,84 599,44 - 238,42 0,00 0,00 0,00

Souhrn úklidových prací

Nebytové prostory Počet místností Plocha v m² Mytí oken, čištění žaluzií, mytí svítidel

Kategorie   A 124

Kategorie   B 30 820,98 0,00

Kategorie   C 10 50,76 599,44

2 637,88 Oboustranná plocha oken v m2 + ostatní prosklené plochy v m2, které se budou umývat společně s mytím oken 1 149,84

Ostatní prosklené venkovní plochy dostupné pouze výškovou technikou v m2

Žaluzie celkem v m2 



Stránka 10

Umístění (podlaží) Číslo místnosti Popis místnosti Kategorie
Podlahová 

krytina
Plocha           

   v m2

Oboustranná 
plocha oken    

           v m2
Žaluzie v m2

Typ žaluzií 
(látkové, 
plastové)

Ostatní 
prosklené 

plochy v m2 
(součást 
hlavních 

úklidových 
prací)

Ostatní 
prosklené 

plochy v m2 

(nejsou 
součástí 
hlavních 

úklidových 
prací - mytí 1x 

ročně společně 
s mytím oken)

Ostatní prosklená 
venkovní plocha - 

výškově 
(horolezecky) v m2

Kryty 
osvětlení k 
mytí - počet 

ks

Kategorie   D 81 192,49 263,75

Kategorie   E 2 4,84 10,93

Kategorie   F 0 0,00 13,92

74 300,04

Celkem 321 z toho sekční vrata 10,80

238,42

Kryty osvětlení k mytí - počet ks 0,00

Otopná tělesa k mytí - počet ks 202,00

G¹ - úklid dle potřeby = úklid v  závislosti na klimatických podmínkách

z toho vnitřní hliníkové horizontální v m2 

z toho vnitřní látkové vertikální v m2  

z toho vnitřní plastové horizontální v m²

Kategorie   G, vč. G1 1 946,69 z toho kovové venkovní horizontální v m2 

5 653,64

Ostatní prosklené plochy v m2 ( součást hlavních úklidových prací)


	Pasport

